MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 081/RIFB, DE 24 DE AGOSTO DE 2011

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO

O  REITOR  PRO  TEMPORE DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,  nomeado  pela
Portaria MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de
maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

ART.  1°  DIVULGAR  o  resultado  final  do  processo  seletivo  simplificado  para  professor
substituto, objeto do Edital 058/RIFB, de 22 de julho de 2011.

APROVADOS, por ordem de classificação :

Área Candidato Prova de
Títulos

Prova de
Desempenho

Didático

Total Classificação

Espanhol Ana Cinthia de Souza e Silva Brilhante 20,00 46,90 66,90 1

Espanhol Rosilene dos Anjos Sant´Ana 22,50 39,33 61,83 2

Espanhol Soraia Ribeiro Cassimiro Rosa 5,00 36,33 41,33 3

História Paloma Siqueira Fonseca 37,50 35,50 73,00 1

História Jeidma Marinho de Almeida 20,00 50,00 70,00 2

História Paola Masiero Pereira 10,00 40,00 50,00 3

Francês Naildelânia Ferreira das Chagas 20,00 47,83 67,83 1

Francês Sandra Maria Almeida dos Santos 20,00 22,67 42,67 2

Francês Maria da Cruz de Souza Santos 15,00 27,50 42,50 3

Português Margarida Flor Tavora Fontoura Cruz 40,00 47,33 87,33 1

Português Márcia Cristina Soares Alonso 25,00 50,00 75,00 2

Português Maria Cleonice Bispo 10,00 39,67 49,67 3

Português Magda Ribeiro da Costa 20,00 29,50 49,50 4

Português Eriana Rodrigues de Souza 15,00 15,00 30,00 5

WILSON CONCIANI

SGAN 610, Módulos D, E, F e G - Brasília - DF - CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 3905-5454 – Fax: (61) 3905-5444

www.ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/

	Ministério da Educação